2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2021 № 398

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.06.2020 № 273-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013             № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.06.2020 № 273-п «Об установлении и исполнении расходного обязательства Гаврилово-Посадского муниципального района на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов» следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 2 слова «99%» заменить словами «95%»;

- в абзаце третьем пункта 2 слова «1%» заменить словами «5».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2021 года.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев